МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтский сдд л} зб г. сочи

3 5 40З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265 -3З -69

прикАз

от 19.11.2аI9г. Jф 50- к

об отчислении воспитанников
в соответствии с Постановлением Главы г.сочи (о порядке комплектования

муниципальньIх дошкольньD( образовательных 1^rреждений городa>>, .<Порядком и

основаниями перевода, отчисления и восстановления воспитанников в МЩОУ> и на осЕовании
заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

\* 1. отчислить из МЩоУ детского сада \гq 36 следующих воспитанников:

ль Ф.И. ребенка дата
рождения

дата
отчисления

группа основание

I !емьяненко Ярослав 1б.10.20]_3 19.11.2019 Подготовительнаs к
школе

Заявление родителей

Заведующая МЩОУ Ns 3б uй--V Каrrабина Е.В.

rý#!!!й

3!,{,ц%